令和７年５月 30 日

北九州市都市ブランド創造局

報道機関各位

「世界遺産キッズアカデミー」を開催します！

「明治日本の産業革命遺産」福岡県世界遺産連絡会議が、別紙のとおり、世界遺

産キッズアカデミーについて発表しましたのでお知らせします。

記

１ 「世界遺産キッズアカデミー」を開催します！

    別紙のとおり

世界遺産キッズアカデミーの内容については、「明治日本の産業革命遺産」福岡

県世界遺産連絡会議 担当：野元（092-643-3162）にお問い合わせください。

【問い合わせ先】

都市ブランド創造局文化企画課

楠本（課長）、津守（係長）

電話 ０９３－５８２－２３９１